
ка 2018/2019 година - Општина Аеродром
р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ненад Велковски IV ООУ“Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 100 I
2 Никола Стојковски IV ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Марија Ѓорѓиевска 100 I
3 Оливера Џамбазова IV ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Катерина Соколова 100 I
4 Андреј Карафиловски IV ООУ,,Гоце Делчев“ Сања Атанасовска 90 I
5 Михаил Арсиќ IV OОУ "Блаже Конески" Виолета Ристовска 86 I
6 Иван Бундалевски IV ООУ„Браќа миладиновци“ Жаклина Р., Анета Т.С. 86 I
7 Петар Стефановски IV OОУ "Блаже Конески" Александра Ѓ. Спасовски 81 II
8 Марко Ацковски IV ООУ,,Гоце Делчев“ Сузана Павловска 80 II
9 Јована Аврамска IV ООУ“Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 76 II
10 Давид Тончев IV ООУ,,Гоце Делчев“ Блашка Узунска 75 II
11 Марко Здравковски IV ООУ „Љубен Лапе“ Светлана Здравеска 71 II
12 Исидора Павловска IV ООУ „ Лазо Ангеловски “ Весна Мирчевска 66 III
13 Даријан Спасески IV OОУ "Блаже Конески" Снежана Цветановска 61 III
14 Горазд Филиповски IV ООУ“Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 56 III
15 Софија Смилевска IV ООУ „Љубен Лапе“ Марина Митковска 56 III
16 Давид Ковачев IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 56 III
17 Ања Петковиќ IV ООУ„Браќа миладиновци“ Божидар М.,Елена И. 55 III
18 Марија Џарева IV OОУ "Блаже Конески" Снежана Цветановска 52 ПОФ.
19 Марко Стрезовски IV ООУ„Браќа миладиновци“ Тања С., Ивана К. 51 ПОФ.
20 Мила Порјазоска IV ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Маја Г. Павловски 51 ПОФ.
21 Јована Павиќевиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 51 ПОФ.
22 Ане Дрвошанска IV ООУ „ Лазо Ангеловски “ Душанка Панкова 50 ПОФ.
23 Борјан Куновски IV ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Маја Г. Павловски 50 ПОФ.
24 Матеа Јовановиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 47 ПОФ.
25 Андреј Јованов IV ООУ „Љубен Лапе“ Светлана Здравеска 46 ПОФ.
26 Марко Цветковски IV ООУ"Александар Македонски" Вероника Стојановска 43 ПОФ.
27 Никола Пешевски IV OОУ "Блаже Конески" Виолета Ристовска 41 ПОФ.
28 Стефан Силјановски IV ООУ„Браќа миладиновци“ Божидар М.,Елена И. 41 ПОФ.
29 Димитар Костадиновски IV ООУ„Браќа миладиновци“ Жаклина Р., Анета Т.С. 37
30 Виктор Стојановски IV OОУ"Александар Македонски" Билјана Пенкова 36
31 Давид Новаковиќ IV ООУ“Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 35



32 Јана Бангиевска IV ООУ „Љубен Лапе“ Валентина Вангеловска 31
33 Матеј Настески IV OОУ"Александар Македонски" Даница Марковска 30
34 Далибор Крсмановиќ IV OОУ "Блаже Конески" Александра Ѓ. Спасовски 30
35 Ева Ѓуроска IV ООУ,,Гоце Делчев“ Сузана Павловска 30
36 Јаков Новаковски IV ООУ„Браќа миладиновци“ Тања С., Ивана К. 30
37 Борна Мусли IV ООУ“Димитар Македонски“ Александра Т. Војновиќ 26
38 Дамјан Павловски IV ООУ“Димитар Македонски“ Драгана Кузмановска 25
39 Магдалена Петрева IV ООУ,,Гоце Делчев“ Блашка Узунска 18
40 Војдан Пејковски IV ООУ „ Лазо Ангеловски “ Жанета Митровска 11
41 Петар Трпковски IV ООУ,,Гоце Делчев“ Сања Атанасовска 5

0
р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивано Божиновски V ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Јулија Петроска 100 I
2 Симона Наковска V ООУ „Љубен Лапе“ Славица Стојчевска 100 I
3 Јакоб Заев V OОУ "Блаже Конески" Билјана Мирковиќ 95 I
4 Петар Антиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Фимка Сидовска 90 I
5 Марија Муканова V ООУ"Александар Македонски" Елена Маневска 86 I
6 Катја Станковска V ООУ„Браќа миладиновци“ Наташа Т. , Даниела Ј. 86 I
7 Ана Радеска V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Билјана Спасовска 78 II
8 Јован Јакимовски V ООУ „Љубен Лапе“ Славица Стојчевска 75 II
9 Ема Котевска V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Снежана Петреска 75 II
10 Миа Бошева V OОУ"Александар Македонски" Александра Спирова 71 II
11 Михаела Китаноска V ООУ „Љубен Лапе“ Биљана Тасева 66 III
12 Сара Арсовска V OОУ "Блаже Конески" Билјана Мирковиќ 60 III
13 Алек Константиновиќ V ООУ"Александар Македонски" Александра Спирова 55 III
14 Миа Шеќероска V OОУ "Блаже Конески" Билјана Мирковиќ 55 III
15 Исидора Велковска V ООУ „Љубен Лапе“ Фимка Сидовска 55 III
16 Ања Поповска V ООУ „Љубен Лапе“ Јулиана Николиќ 55 III
17 Ива Бошеска V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Билјана Спасовска 55 III
18 Огнен Мирчески V OОУ "Блаже Конески" Билјана Мирковиќ 55 III
19 Ина Димитрова V ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Елизабета Петровиќ 55 III
20 Кристијан Павловски V OОУ "Блаже Конески" Јадранка Клисарова 50 ПОФ.
21 Павел Грбевски    V ООУ,,Гоце Делчев“ Габриела С. Ѓошевска 50 ПОФ.
22 Јован Петроски V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Биљана Колевска 50 ПОФ.



23 Лука Николовски V ООУ „Љубен Лапе“ Славица Стојчевска 45 ПОФ.
24 Лука Поповиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Биљана Тасева 43 ПОФ.
25 Дамјан Котевски V ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Катерина Лазев 40 ПОФ.
26 Иван Ташовски V OОУ"Александар Македонски" Елена Маневска 40 ПОФ.
27 Нина Станчева V ООУ „Љубен Лапе“ Биљана Тасева 40 ПОФ.
28 Калина Стојановска V ООУ“Димитар Македонски“ Дијана Младенова 40 ПОФ.
29 Александар Шарковски V OОУ"Александар Македонски" Андријана Ничевска 35
30 Милош Стојановиќ V ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Катерина Лазев 35
31 Никола Марковски V ООУ „Љубен Лапе“ Биљана Тасева 35
32 Леа Мона Крстиќ V OОУ "Блаже Конески" Јадранка Клисарова 30
33 Борјан Црцаревски V ООУ„Браќа миладиновци“ Драгана Н.,Анета В. 30
34 Томи Нестороски V ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Елизабета Петровиќ 30
35 Михаела Цветковска V ООУ,,Гоце Делчев“ Марјана Мушевска 30
36 Андреа Лукарова V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Светлана Јосифоска 30
37 Дарко Китаноски V ООУ,,Гоце Делчев“ Марина Васевска 28
38 Тедор Ѓуровски V OОУ "Блаже Конески" Билјана Мирковиќ 25
39 Јована Силјаноска V ООУ“Димитар Македонски“ Дијана Младенова 25
40 Андријано Димишковски V ООУ,,Гоце Делчев“ Марина Васевска 25
41 Никола Палчевски V ООУ „Љубен Лапе“ Јулиана Николиќ 25
42 Елеонора Најдоска V ООУ,,Гоце Делчев“ Марјана Мушевска 23
43 Данило Дашиќ V ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Катерина Лазев 20
44 Николина Велјановска V ООУ“Димитар Македонски“ Дијана Младенова 16
45 Марко Илиевски V ООУ,,Гоце Делчев“ Габриела С. Ѓошевска 15
46 Андреј Добрески V OОУ "Блаже Конески" Јадранка Клисарова 13
47 Петар Џугоманов V ООУ"Александар Македонски" Тамара Тодоровска 10
48 Михаела Радоичиќ V OОУ "Блаже Конески" Билјана Мирковиќ 10
49 Матеј Јанкулоски V ООУ„Браќа миладиновци“ Драгана Н.,Анета В. 10
50 Јасмин Дациќ V ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Димитрула Дуковска 10
51 Ена Јанчиќ V ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Јулија Петроска 10
52 Марко Поповиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Светлана Јовчевска 10
53 Давид Стојаноски V ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Јулија Петроска 5
54 Ива Каевиќ V OОУ "Блаже Конески" Јадранка Клисарова 0
55 Кристијан Блажевски V ООУ,,Гоце Делчев“ Марјана Мушевска 0



р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Величковски VI ООУ"Александар Македонски" Елена Михајлова 100 I
2 Никола Николовски VI ООУ“Димитар Македонски“ Александар Трајанов 100 I
3 Елена Петреска VI ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Даниела Василевска 100 I
4 Теона Тренеска VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Мирјана Мојсоска 100 I
5 Нина Ламева VI ООУ„Браќа миладиновци“ Александра Кизова 95 I
6 Јован Чорбиќ VI ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Даниела Василевска 95 I
7 Калина Китанова VI ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Даниела Василевска 95 I
8 Марко Бишкоски VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Елена Кузманова 95 I
9 Кристина Симова VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 95 I
10 Јована Димитрова VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 95 I
11 Анѓа Давчева VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 95 I
12 Даниел Банчотовски VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 93 I
13 Лука Паргов VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 86 I
14 Дамјан Стојчевски VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 80 II
15 Давид Илијев VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 80 II
16 Филип Николов VI ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Даниела Василевска 77 II
17 Борис Мирчевски VI OОУ"Александар Македонски" Елена Михајлова 75 II
18 Митреска Билјана VI OОУ "Блаже Конески" Бошко Дамјаноски 75 II
19 Костадиновски Зоран VI OОУ "Блаже Конески" Бошко Дамјаноски 75 II
20 Сергеј Петровиќ VI ООУ„Браќа миладиновци“ Александра Кизова 75 II
21 Ива Цветковска VI ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Даниела Василевска 75 II
22 Дафина Соколовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 75 II
23 Алексеј Трендов VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 75 II
24 Сара Митeвска VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Елена Кузманова 71 II
25 Ангела Ристовска VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Мирјана Мојсоска 65 III
26 Стефановски Мартин VI OОУ "Блаже Конески" Бошко Дамјаноски 61 III
27 Даријан Атанасовски VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Мирјана Мојсоска 60 III
28 Теона Ѓорѓиева VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Елена Кузманова 60 III
29 Јане Цветков VI ООУ"Александар Македонски" Елена Михајлова 55 III
30 Леонид Богоески VI OОУ"Александар Македонски" Елена Михајлова 55 III
31 Михаил Митановски VI ООУ“Димитар Македонски“ Зорица Поповска 55 III
32 Андреа Василевска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 55 III
33 Ивана Бислимовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 55 III



34 Матеа Инѓиќ VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 55 III
35 Ева Ристеска VI ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Даниела Василевска 50 ПОФ.
36 Кристина Стојанова VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Мирјана Мојсоска 50 ПОФ.
37 Ивана Шошкоска VI ООУ“Димитар Македонски“ Александар Трајанов 47 ПОФ.
38 Матеј Мишев VI OОУ "Блаже Конески" Лидија Д. Богоевска 45 ПОФ.
39 Георгина Блажеска VI ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Даниела Василевска 37
40 Евгенија Нанковска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 37
41 Павел Боризовски VI ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Даниела Василевска 35
42 Ања Ивановска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 35
43 Дамјан Ристовски VI ООУ“Димитар Македонски“ Зорица Поповска 32
44 Тина Туџарска VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Мирјана Мојсоска 30
45 Марта Станкова VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20
46 Далиа Стоименова VI ООУ“Димитар Македонски“ Зорица Поповска 0

р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Данев VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 100 I
2 Константина Ивановска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 100 I
3 Петар Димов VII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Билјана Димовска 86 I
4 Јован Михов VII ООУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 86 I
5 Ања Цветковска VII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Љубинка Стојановска 86 I
6 Марин Ивчески VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 78 II
7 Јана Николовска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 71 II
8 Марта Стојковска VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Елена Кузманова 63 III
9 Кристијан Јакимов VII ООУ„Браќа миладиновци“ Јасмина Јовеска 58 III
10 Олег Михајловски VII ООУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 55 III
11 Ева Стојановска VII ООУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 55 III
12 Ива Николовска VII OОУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 52 ПОФ.
13 Димитар Димитров VII ООУ,,Гоце Делчев“ Ангелина Илиевска 42 ПОФ.
14 Мартин Начев VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 40 ПОФ.
15 Стевановски Марко VII OОУ "Блаже Конески" Александра М. Петковски 40 ПОФ.
16 Сара Марковиќ VII ООУ“Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 40 ПОФ.
17 Максим Радевски VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 40 ПОФ.
18 Ива Спасовска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 40 ПОФ.
19 Ива  Иванова VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 40 ПОФ.



20 Јангеловски Бранко VII OОУ "Блаже Конески" Александра М. Петковски 35
21 Сандра Штерјова VII ООУ“Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 35
22 Софија Караевска VII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Љубинка Стојановска 35
23 Мила Петроска VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Лолита Трајковска 35
24 Никола Јорданов VII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Билјана Димовска 33
25 Антони Динов VII ООУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 32
26 Бранко Јовановски VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Лолита Трајковска 31
27 Давид Шошкоски VII OОУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 30
28 Ангела Каранфиловска VII ООУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 30
29 Петар Лазовски VII OОУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 30
30 Лука Нешиќ VII ООУ“Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 30
31 Офелија Цветковска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 30
32 Анастасија Дамчевска VII ООУ“Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 29
33 Ана Николовска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 27
34 Станиша Попоски VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 25
35 Јована Начева VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 25
36 Ања Џуговска VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Вангелица Попоска 25
37 Димитри Кочов VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Елена Кузманова 25
38 Марта Јанева VII ООУ„Браќа миладиновци“ Јасмина Јовеска 24
39 Анастасија Христовска VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Елена Кузманова 24
40 Бојан Блажевски VII ООУ,,Гоце Делчев“ Ангелина Илиевска 16
41 Марија Петрушевска VII ООУ“Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 15
42 Наташа Денкова VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 14
43 Матеј Бутикоски VII OОУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 5
44 Миа Јанковска VII ООУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 0
45 Теодора Чулева VII OОУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 0
46 Кирил Левески VII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Билјана Димовска 0
47 Алексиј Тасиќ VII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Билјана Димовска 0
48 Марко Ѓорѓиевски VII ООУ,,Гоце Делчев“ Ангелина Илиевска 0

р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тадеја Петковиќ VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 100 I
2 Никола Цветановски VIII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 100 I
3 Христијан Петрески VIII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 100 I



4 Милијана Стојановиќ VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Вангелица Попоска 95 I
5 Софија Гацовска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Дамјаноски Бошко 90 I
6 Никола Станчев VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 80 II
7 Теодора Ангелова VIII OОУ"Александар Македонски" Елена Михајлова 75 II
8 Бисера Мојсоска VIII ООУ"Александар Македонски" Елена Михајлова 75 II
9 Меланија Филиповска VIII ООУ“Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 75 II
10 Марко Стефанов VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 75 II
11 Калина Чепуњоска VIII OОУ"Александар Македонски" Елена Михајлова 71 II
12 Теодор Јовановски VIII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 65 III
13 Давид Каевиќ VIII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Милена Митреска 65 III
14 Тамара Блажевска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 60 III
15 Бојана Пашовска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 55 III
16 Марија Саралиевска VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Вангелица Попоска 52 ПОФ.
17 Дамјан Ацковски VIII ООУ"Александар Македонски" Елена Михајлова 50 ПОФ.
18 Марија Станчева VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Вангелица Попоска 47 ПОФ.
19 Катерина Котеска VIII ООУ,,Гоце Делчев,, Ангелина Илиевска 45 ПОФ.
20 Вероника Петрова VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 35
21 Дора Соломановска VIII OОУ"Александар Македонски" Елена Михајлова 30
22 Петар Постолов VIII OОУ "Блаже Конески" Лидија Д. Богоевска 30
23 Христијан Никовски VIII ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Билјана Димовска 30
24 Кристијан Тодоровски VIII ООУ,,Гоце Делчев,, Ангелина Илиевска 27
25 Ангела Зимбакова VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Вангелица Попоска 20
26 Нина Калачевска VIII OОУ "Блаже Конески" Лидија Д. Богоевска 15
27 Стефан Шушкало VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Вангелица Попоска 0

р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Давид Ставров IX ООУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 100 I
2 Софија Шуклева IX ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 75 II
3 Марија Димеска IX ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 75 II
4 Андреа Ѓореска IX ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 75 II
5 Ивана Стоилова IX OОУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 72 II
6 Ивана Коцева IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Лолита Трајковска 71 II
7 Леа Лончар IX ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 65 III
8 Марија Урдаревска IX ООУ"Александар Македонски" Татјана Ушинова 62 III



9 Миа Шутева IX ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 62 III
10 Теона Цоневска IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Лолита Трајковска 60 III
11 Борјан Димоски IX ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 50 ПОФ.
12 Бојана Наумовска IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Лолита Трајковска 50 ПОФ.
13 Марија Брајановска IX ООУ“Димитар Македонски“ Александар Трајанов 47 ПОФ.
14 Давор Жежов IX ООУ“Димитар Македонски“ Александар Трајанов 45 ПОФ.
15 Мила Зајкова IX ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 45 ПОФ.
16 Мила Пандилеска IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Лолита Трајковска 45 ПОФ.
17 Марија Арџанлиева IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Лолита Трајковска 26
18 Јана Коколанова IX ООУ,, Ѓорѓија Пулевски,, Слаѓана Настовска 0


